m pi . ACOCSAMD. REG| STRO
UFFI Ol ALE. U. 0001008. 07- 02- 2023. h. 10: 19

U

3 s{
2
e w,‘ N NMendstero detl Tstrazione e ded NMerito
o ) ; ‘ Y. ? . / . by S -
’?‘\% (// Lzo-efcoémrz‘zcv %yzwgafé//tm /Cr;]/ﬁléflk %()/ﬁ(gy/az

'('/L//ﬁé‘r'() VI - Avnebito- Tervitoriate b Moderna

Ufficio alle dirette dipendenze del Dirigente — Segreteria

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 23 giugno 1927, n. 1188;

VISTA la Circolare del Ministero della Pubblica Istruzione n. 313 del 12 novembre 1980;

VISTA la nota prot. n. 5887 del 30/06/2022, con la quale il Dirigente Scolastico della Direzione Didat-
tica di Mirandola, previa deliberazione del Consiglio di Circolo 28/06/2022, su proposta del Collegio
dei Docenti, ha chiesto I'attivazione del procedimento di intitolazione del salone del plesso di scuola
dell’infanzia Sergio Neri di via Toti alla maestra Luigia Aliperti;

VISTA la delibera n. n. 150 dell’8/08/2022, con la quale la Giunta del Comune di Mirandola, ha
espresso parere favorevole alla suddetta intitolazione;

VISTA la nota prot. n. 7899 del 26/01/2023, con la quale la Prefettura di Modena ha parimenti espresso
parere favorevole in ordine all’ intitolazione che precede;

DISPONE

per i motivi citati in premessa, il salone del plesso di scuola dell’infanzia Sergio Neri di via Toti &
intitolato a nome “Maestra Luigia Aliperti”.

Il Dirigente
Veronica Tomaselli

Digitally signed by TOMASELLI

Al Dirigente Scolastico della D.D. di Mirandola VE_RONICA
. O =MINISTERO
Al sig. Prefetto — Modena DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Al Sig. Sindaco del Comune di Mirandola (MO) “
Al sito istituzionale — www.mo.istruzioneer.it
E p.c. ai Dirigenti Scolastici

delle scuole statali e paritarie di ogni ordine e grado
della provincia di Modena - Loro Sedi

Responsabile del procedimento: Giovanna Leonardi - Tel.059-382903 - e-mail: giovanna.leonardi.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it



mailto:giovanna.leonardi.mo@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2023-02-06T17:13:03+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2023-02-07T10:19:05+0100
	protocollo




